关于对拟认定的2021年度市级示范家庭农场

名单的公示

    根据《市农业农村委关于印发天津市示范家庭农场创建工作方案的通知》（津农委〔2021〕）51号）要求，经家庭农场自愿申报、乡镇政府初核推荐、区农业农村委复核推荐、市农业农村委委托第三方复审评议，拟认定天津市蓟州区明天家庭农场等103个家庭农场为2021年度市级示范家庭农场，现予公示。

公示期为5个工作日（2021年9月9日至9月15日），如有异议，请于公示期内实名向市农业农村委反映，反映问题要实事求是，并提供书面佐证材料。

联系电话/传真：88290701

电子邮箱：snyncwzcyggc@tj.gov.cn
附件：拟认定2021年度市级示范家庭农场名单
 市农业农村委

2021年9月9日

附件

拟认定2021年度市级示范家庭农场名单
（排名不分先后）
	序号
	农场名称
	农场地址
	农场主 姓名

	1
	天津市明天家庭农场
	天津市蓟州区上仓镇东塔村高速公路西200米
	李东明

	2
	天津市蓟州区杨学同家庭农场
	天津市蓟州区官庄镇野沟村村委会南800米
	杨学同

	3
	天津市蓟州区添乐嘉家庭农场
	天津市蓟州区罗庄子镇杨庄子村
	陈建

	4
	天津市蓟州区兴路家庭农场
	天津市蓟州区罗庄子镇杨家峪村
	李玉芝

	5
	天津玉园家庭农场
	天津市蓟州区罗庄子乡桑园村葛头峪南坡
	穆建兴

	6
	天津市蓟州区楠山御林家庭农场
	天津市蓟州区下营镇段庄村西南200米
	段雪林

	7
	天津市蓟州区双明家庭农场
	天津市蓟州区穿芳峪镇大辛庄村西100米
	李文明

	8
	天津市蓟州区时山家庭农场
	天津市蓟州区西龙虎峪镇藏山庄村
	时山

	9
	天津市蓟州区高秀丽家庭农场
	天津市蓟州区西龙虎峪镇西龙虎峪村南6000米
	高秀丽

	10
	天津市蓟州区仙露家庭农场
	天津市蓟州区西龙虎峪镇西龙虎峪镇柳官庄村
	郭家宇

	11
	天津市蓟州区双亿家庭农场
	天津市蓟州区出头岭镇东官屯村
	杨丽芸

	12
	天津市蓟州区邦博家庭农场
	天津市蓟州区马伸桥镇东孔庄村东100米
	刘爱博

	13
	天津市蓟州区韩英家庭农场
	天津市蓟州区马伸桥镇太平庄村北
	韩英

	14
	天津市蓟州区马长保家庭农场
	天津市蓟州区马伸桥镇肖辛庄村南500米
	马长保

	15
	天津市蓟州区李辉家庭农场
	天津市蓟州区马伸桥镇西官屯村北400米
	李辉

	16
	天津市蓟州区张立新家庭农场
	天津市蓟州区马伸桥镇肖辛庄村南200米
	张立新

	17
	天津市桥丽家庭农场
	天津市蓟州区马伸桥镇肖辛庄村南50米
	潘继尧

	18
	天津市蓟州区馨惠家庭农场
	天津市蓟州区马伸桥镇赵各庄村西北角50米
	张光辉

	19
	天津市蓟县昱顺苑家庭农场
	天津市蓟州区桑梓镇邱各庄村北
	佟积顺

	20
	天津市蓟州区丙全家庭农场
	天津市蓟州区尤古庄镇三顺庄村东
	苏丙全

	21
	天津盛泰怡心家庭农场
	天津市蓟州区尤古庄镇邓各庄村2区5排7号
	张猛

	22
	天津永乐家庭农场
	天津市蓟州区侯家营镇崔辛庄村北800米
	刘东

	23
	天津市永义家庭农场
	天津市蓟州区侯家营镇秦庄子村北800米
	李广玲

	24
	天津市宝坻区立扬家庭农场
	天津市宝坻区霍各庄镇王台村村东200米
	王泽玉

	25
	天津市宝坻区北吹畜康家庭农场
	天津市宝坻区牛道口镇庞各庄村北
	勾建新

	26
	天津市宝坻区天美源家庭农场
	天津市宝坻区牛道口镇塘头村东区7排10号
	杨春娟

	27
	天津市宝坻区展望家庭农场
	天津市宝坻区新开口镇后六家口村东1公里处
	蒙淑霞

	28
	天津怡家家庭农场
	天津市宝坻区大口屯镇大千佛顶村
	任克莲

	29
	天津树起家庭农场
	天津市宝坻区大口屯镇西圈村1排23号
	韩树起

	30
	天津市宝坻区其海家庭农场
	天津市宝坻区牛家牌镇翟家庄村南200米
	李其海

	31
	天津市宝坻区刘伯文家庭农场
	天津市宝坻区郝各庄镇侯家庄村村东1500米
	刘伯文

	32
	天津市宝坻区浩德家庭农场
	天津市宝坻区郝各庄镇大五登村
	张浩

	33
	天津市天勤家庭农场
	天津市宝坻区口东镇邹寺后村
	周峰

	34
	天津市宝坻区果佳欢家庭农场
	天津市宝坻区口东镇南王村一区四排14号
	赵爱民

	35
	天津市泰合家庭农场
	天津市宝坻区王卜庄镇胡家庄村（村委会北1000米）
	刘海波

	36
	天津市宝坻区百旺家庭农场
	林亭口镇车辕轴村西
	张恩华

	37
	天津市永宏家庭农场
	天津市宝坻区林亭口镇南青沟村
	马永红

	38
	天津市宝坻区琳宝家庭农场
	天津市宝坻区大钟庄镇大米村西
	张双力

	39
	天津市宝坻区百兴家庭农场
	天津市宝坻区尔王庄镇潘套村北50米
	王涛

	40
	天津市宝坻区宇田家庭农场
	天津市宝坻区黄庄镇黄庄开发区西100米
	朱占宇

	41
	天津市宝坻区文金家庭农场
	天津市宝坻区黄庄镇黄庄村2区10排4号
	袁仕文

	42
	天津市宝坻区源泉家庭农场
	天津市宝坻区黄庄镇黄庄村6区6排15号
	周玉泉

	43
	天津市宝坻区宝旺家庭农场
	天津市宝坻区黄庄镇小辛码头村村东
	刘红月

	44
	天津市武清区福廷家庭农场
	天津市武清区上马台镇北五村
	李福廷

	45
	天津沃盛达家庭农场有限公司
	武清区河北屯镇南口哨村
	张海成

	46
	天津爱农家庭农场
	天津市武清区大良镇刘家务村
	本科

	47
	天津市武清区凤云家庭农场
	天津市武清区大良镇后迤寺4区4号
	李凤云

	48
	天津市武清区王立明家庭农场
	天津市武清区大良镇大十百户村
	王立明

	49
	天津市添禾家庭农场
	武清区下伍旗镇北田辛庄村
	张开立

	50
	天津市武清区和利家庭农场
	天津市武清区徐官屯街道郑楼湾南侧
	张永明

	51
	天津青白家庭农场
	天津市武清区河西务镇合义庄村
	郭书艳

	52
	天津笑笑开心家庭农场
	天津市武清区白古屯镇韩村
	王中孝

	53
	天津市武清区国苓家庭农场
	天津市武清区白古屯镇徐庄村
	张立国

	54
	天津存中田园家庭农场
	天津市武清区大孟庄镇后幼庄村
	肖建强

	55
	天津市杨杨家庭农场
	天津市武清区汊沽港镇西肖庄村
	崔杨杨

	56
	天津市宁河县云林谷物种植家庭农场
	天津市宁河县东棘坨镇常店村西洼地
	董永林

	57
	天津市宁河区田祯谷物种植家庭农场
	天津市宁河区东棘坨镇东棘坨村井道西四条
	王瑞红

	58
	天津市宁河区景丰谷物种植家庭农场
	天津市宁河区东棘坨镇大顷甸村村委会北500米
	王建景

	59
	天津市宁河区美丽家庭农场
	天津市宁河区东棘坨镇张彪庄村委会西500米
	刘文光

	60
	天津市宁河区东江家庭农场
	天津市宁河区东棘坨镇张彪村
	康东江

	61
	天津市宁河区悦达家庭农场
	宁河区东棘坨镇高景村
	钱连达

	62
	天津志祥家庭农场
	天津市宁河区廉庄镇于怀村
	吴志祥

	63
	天津市宁河区农源兴盛农作物种植家庭农场
	天津市宁河区廉庄镇任千户村
	任立建

	64
	天津市金晟家庭农场
	天津市宁河区廉庄镇厚密场村村民委员会旁
	李建猛

	65
	天津市宁河县占海谷物种植家庭农场
	天津市宁河县牛口村南四至六街4号
	于福刚

	66
	天津尚一品农作物种植家庭农场
	天津市宁河区七里海镇兴隆淀村村北
	马作苹

	67
	天津市宁河区立军家庭农场
	天津市宁河区岳龙镇大良村一排7号
	张立军

	68
	天津市凯利家庭农场有限公司
	天津市宁河区岳龙镇小良村村北1000米
	王国利

	69
	天津市宁河区良田公社家庭农场
	天津市宁河区岳龙镇西未甸村西侧四区3牌23号
	霍宝阳

	70
	天津市宁河区福荣家家庭农场
	天津市宁河区丰台镇李茂庄村
	韩福荣

	71
	天津市宁河区金秋家庭农场
	天津市宁河区丰台镇小韩村
	赵术宏

	72
	天津市宁河区国喜家庭农场
	天津市宁河区板桥镇盆罐村还乡河西100米
	孙万

	73
	天津市宁河区宪会农作物种植家庭农场
	天津市宁河区苗庄镇麦穗沽村
	孟宪会

	74
	天津市静海区亿缘果树种植家庭农场
	天津市静海区陈官屯镇南长屯村
	牛成霞

	75
	天津市静海区乡井家庭农场
	天津市静海区陈官屯镇高官屯村委会东200米
	井长华

	76
	天津市静海区英子谷物种植家庭农场
	天津市静海区陈官屯镇大赵家洼村村委会西400米
	李殿英

	77
	天津市静海区鹿静谷物种植家庭农场
	天津市静海区沿庄镇罗家庄村东经北街26号
	鹿静

	78
	天津市静海区英山谷物种植家庭农场
	天津市静海区沿庄镇元蒙口村港团河南侧
	王英山

	79
	天津市乡土源谷物种植家庭农场
	天津市静海区沿庄镇西港村东300米
	王洪润

	80
	天津市盛鑫圣园谷物种植家庭农场
	天津市静海区唐官屯镇国家庄村口西100米
	杨洁

	81
	天津市益丰家庭农场
	天津市静海区唐官屯镇东勾乐村
	高永海

	82
	天津市静海区缘聚苗木种植家庭农场
	梁头镇南柳木村
	李云霞

	83
	天津市静海区鑫晟缘家庭农场
	天津市静海区梁头镇孙庄子村西津文路南侧黑龙港河东侧
	刘明亮

	84
	天津市鼎丰谷物种植家庭农场
	天津市静海区梁头镇黑龙港河西1000米
	刘建慧

	85
	天津市山峰领冠谷物种植家庭农场
	天津市静海区王口镇大瓦头村东北角2000米
	王萍

	86
	天津市普泽家庭农场
	天津市静海区台头镇大六分村
	李强

	87
	天津市静海区洪林家庭农场
	天津市静海区独流镇工商街静霸南线南白地
	蔡洪林

	88
	天津市静海区路通谷物种植家庭农场
	静海区财公庄镇朱家房子村村委会东500米
	徐福亮

	89
	天津市迎丰渠谷物种植家庭农场
	天津市静海区蔡公庄镇土河村大岭地
	陈洪雨

	90
	天津华成谷物种植家庭农场
	天津市静海区蔡公公庄镇四党口中村
	只升雪

	91
	天津市西青区希芳家庭农场
	天津市西青区辛口镇第六埠村河西
	郝祥峰

	92
	天津市西青区宜德鸿家庭农场
	天津市西青区辛口镇第六埠村东下地一节二小节
	张龙

	93
	天津市西青区金色麦浪家庭农场有限公司
	天津市西青区杨柳青镇大柳滩村
	李文斌

	94
	天津市西青区蒲公英家庭农场
	天津市西青区杨柳青镇大柳滩村
	王庆龙

	95
	天津瑞景田源家庭农场
	津南区八里台镇刘家沟
	徐相珍

	96
	天津市北辰区柚子园家庭农场
	天津市北辰区西堤头镇东堤头村农业示范园内
	张德海

	97
	天津市北辰区幸福威尼家庭农场
	天津市北辰区双口镇前丁庄村前丁庄小学西南侧500米
	周述松

	98
	天津嘉丰家庭农场有限公司
	天津市滨海新区小王庄镇刘岗庄村村委会东北1000米
	李洪军

	99
	天津市滨海新区小刚家庭农场
	天津市滨海新区汉沽街道大马杓沽村村口
	王俊刚

	100
	天津市滨海新区汉沽津广良谷物种植家庭农场
	天津市滨海新区杨家泊镇杨家泊村东
	陶广良

	101
	天津市滨海新区冉冉家庭农场
	天津市滨海新区中塘镇南台村
	郑旭冉

	102
	天津市滨海新区宏盛家庭农场
	天津市滨海新区小王庄镇东树深村南北两侧
	李庆月

	103
	天津市滨海新区亿汇达家庭农场
	天津市滨海新区杨家泊镇杨家泊村老规划土地26号
	王晓磊